

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL10 - Změna odvětrání soc

Objekt:

ZL10A - Změna odvětrání soc.zařízení - Přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 261,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 261,00	21,00%	29 035,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

167 296,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL10 - Změna odvětrání soc

Objekt: **ZL10A - Změna odvětrání soc.zařízení - Přípočet**

Místo:

Datum: 15.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 261,16

PSV - Práce a dodávky PSV

138 261,16

751 - Vzduchotechnika

138 261,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL10 - Změna odvětrání soc

Objekt:

ZL10A - Změna odvětrání soc.zařízení - Přípočet

Místo:

Datum: 15.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem

138 261,16

D PSV Práce a dodávky PSV 138 261,16

D 751 Vzduchotechnika 138 261,16

1	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	45,000	369,30	16 618,50
2	K	751511085	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,79 do 1,13 m ²	m	9,500	168,95	1 605,03
3	M	Pol108	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I., MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 4000 70%	bm	9,500	481,94	4 578,43
4	K	K021	Regulační klapka RK 150	ks	1,000	1 107,60	1 107,60
5	K	K022	Ventil talířový přívodní VST 150	ks	3,000	197,60	592,80
6	K	K023	Diagonální ventilátor TD 500/150 MIXVENT	ks	2,000	5 518,50	11 037,00
7	K	K024	Spojka VBM 150	ks	4,000	180,70	722,80
8	K	K025	Výstupní komora s odvodem kondenzátu 450 x 150 x 600 - atyp	ks	1,000	10 660,00	10 660,00
9	K	K026	Protidešťová žaluzie IWG 250 – 50/30	ks	1,000	2 574,00	2 574,00
10	K	K027	Změna projektu	ks	1,000	28 600,00	28 600,00
11	K	K031	D+M třívrstvý nerezový systém - komín Schiedel ICS 50 DN180 s těsněním 4,66m	kus	1,000	40 140,00	40 140,00
12	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů-pro komín	m	0,300	10 000,00	3 000,00
13	K	K032	Odvod kondenzátu - komín	kus	1,000	1 385,00	1 385,00
14	K	K033	Pomocné lešení pod konstrukci střechy - podchycení vrtání	kus	1,000	6 630,00	6 630,00
15	K	K034	Rozebrání střechy a opětovné zaklopení s napojením na nový komín	kus	1,000	7 760,00	7 760,00
16	K	K035	Vnitrostaveništní doprava a odvoz vývrtu z ŽB stropu	kus	1,000	1 250,00	1 250,00